ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                           от 30 декабря 1994 г. N 1467

                                    г. Москва

               О погашении части задолженности федерального бюджета

              предприятиям и организациям, образовавшейся в ходе его

                                    исполнения

             В целях    преодоления    кризиса   неплатежей,   нормализации

        финансового состояния предприятий и погашения  части  задолженности

        федерального  бюджета по финансированию основных отраслей экономики

        Правительство                 Российской                  Федерации

        п о с т а н о в л я е т:

             Разрешить Министерству   финансов   Российской   Федерации   в

        1994-1995  годах  производить взаимное погашение сумм задолженности

        федерального  бюджета,  связанных   с   финансированием   отдельных

        предприятий  и организаций в ходе его исполнения,  а также выданных

        государственных  казначейских  обязательств,  и  сумм,   подлежащих

        уплате   в   доход   указанного   бюджета   этими  предприятиями  и

        организациями.

             Государственной налоговой    службе    Российской    Федерации

        обеспечить учет погашения указанной  задолженности  по  платежам  в

        федеральный бюджет.

             Председатель Правительства

             Российской Федерации                            В. Черномырдин